
SIEMENS
PLNA MOC

L/PM/85/21

Společnost Siemens, s.r.o., se sídlem Praha 13, Siemensova 1, PSC 155 00, ICO 00268577,
DIC CZ00268577, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddil C,
vložka 625 (dále jen „společnost"), zastoupená

ing. Eduardem Palíškem, Ph.D., MBA, jednatelem společnosti,
a
Jensem Frankem, jednatelem společnosti,

uděluje tímto
plnou moc

pani xxxx
(dále jen „zmocněnec")

jížjizmocňuje, aby za společnost jejím jménem jednala v dále uvedeném rozsahu.

Zmocněnec je oprávněn za společnost jejím jménem právně jednat (a to včetně podepisování nabídek,
dodatků ke smlouvám a uskutečňování dalších právních jednání podle zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, resp. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) v záležitostech souvisejících s obchodními případy a
provozem Siemens, s.r.o., v rozsahu jeho působnosti.

Zmocněnec není oprávněn uskutečňovat taková právní jednání, jejichž obsahem je závazek společnosti
poskytnout plnění, jehož peněžitá výše či hodnota (vyjádřená výší peněžitého protiplnění) převyšuje v
jednotlivém případě částku 50.000.000,- Kč (slovy padesát milionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnec je vtakto vymezeném rozsahu oprávněn jednat za společnost jako zmocnitele pouze
společně s dalším zmocněncem zmocněným v obdobném rozsahu.

Zmocněnec se za společnost podepisuje tak, že k označení obchodní firmy společnosti připojí svůj
podpis a text: „w plné moci" (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc k jednání za společnost jiné osobě ani na jinou osobu
postoupit oprávnění z této

AN
vyplývající.

Tato plná moc je udělena ná dobu od 1. 10. 2020 do 30. 9. 2022.

V Praze dne 20. 9. 2020

{ r

Ing. Eduard Palisek, Ph.D., MBA ns Franke
jednatel Siemens, s.r.o. jednatel! Siemens, s.r.o.

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu.
Dne:

XXXX


